
UCHWAŁA NR XLVII/373/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze położonej w obrębie geodezyjnym 02 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta 
Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę Wiosenna drodze położonej w Kościerzynie, w obrębie geodezyjnym 02 miasta 
Kościerzyna, na działce ozn. nr geodez. 80/30, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, 
przedstawionej na załączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 02EB22B6-08EE-4B70-BA8C-E1EFE5DA252B. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny  

do uchwały nr XLVII/373/17 

Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 31 maja 2017 r.  

 

 

Id: 02EB22B6-08EE-4B70-BA8C-E1EFE5DA252B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Do Burmistrza Miasta Kościerzyna wpłynął wniosek o nadanie nazwy drodze stanowiącej działkę ozn. nr
geodez. 80/30, położoną w obrębie geodezyjnym 02 miasta Kościerzyna, będącą własnością Gminy Miejskiej
Kościerzyna.

Nadanie nazwy pozwoli na prawidłową identyfikację oraz uporządkowanie numeracji adresowej położonych
przy niej nieruchomości, zgodnie z regulującym ten proces Rozporządzeniem Ministra Administracji
i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2012 r.
poz. 125).

Tym samym podjęcie nieniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: 02EB22B6-08EE-4B70-BA8C-E1EFE5DA252B. Podpisany Strona 1




